c, I

Lf.
1.J
1 >

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA, torna público que realizará as 11:00, do dia 22 de agosto
de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atccnologia.com.br, Dispensa n° SSP-DL002/2024. Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA PARA O MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS-CE. Aviso de Dispensa de Licitação à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce e no endereço eletrônico:
http://licitacoes.tce.ce.gov.br, www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone: (88)
3672-1580. Nova Russas/CE, 16 de agosto de 2024.

ALINE M' RA ROSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MATRICULA N°080811-3

.